
本社移転のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、２０１３年８月２２日（木）より本社事務所を下記へ移転することとなり

ました。新本社は現本社より約１００ｍ南東へ移動した場所となります。 

移転を機に、従業員一同新たな気持ちで皆様のご要望に添うよう一層の努力を致す所存でござい

ますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって、ご挨拶申し上げます。 

敬 具 

平成２５年８月吉日 

  

株式会社中部ビルサービス 

代表取締役社長 片 桐 英 和 

記 

 

【業務開始日】 2013 年 8 月 22 日（木） 

【 新 住 所 】 
〒441-8077 

愛知県豊橋市神野新田町字ヘノ割 14 番地 

【 電話番号 】 TEL (0532) 32-9730 （従来通り） 

【 F A X 番号】 FAX (0532) 33-3396 （従来通り） 

 

なお、移転に伴い 8月 21 日（水）は、電話・ＦＡＸ・Mail が不通となります。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

【ご案内図】 

 


